
 

BURÇİN GÖZLÜKLÜ 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) İktisadi İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü mezunu 
olup Başkent Üniversitesi S.B.E. İşletme anabilim dalında “Muhasebe-Finansman” alanında 
doktora yapmıştır.  

Maliye Bakanlığı Hesap Uzmanları Kurulunda 10 yıla yakın süreyle Hesap Uzmanı olarak görev 
yapmıştır. 2008 yılı ortasından itibaren Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu (yeni adıyla Kamu 
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu) Genel Sekreteri olarak atanmış ve 3 yıla 
yakın süreyle uluslararası muhasebe standartlarının yerel mevzuata kazandırılması 
çalışmalarına liderlik etmiştir. Anılan dönemde Asya – Okyanusya Standart Belirleyicileri Grubu 
(AOSSG)'ne üye, Dünya Standart Belirleyicileri Grubu (WSS)'na ise gözlemci üye olarak 
katılmıştır.  

Yeni Türk Ticaret Kanunu'nun hazırlanması çalışmalarında aktif olarak yer almış, Avrupa Birliği 
müktesebatı Şirketler Hukuku faslının AB Komisyonu ile müzakeresi sürecinde yeni TTK'nın 
muhasebe ve denetim ile ilgili düzenlemeleri yönünden ülkemizi temsil etmiştir.  

2010 yılında kamudaki görevlerinden ayrılarak Koç Holding A.Ş. bünyesinde Denetim Grubu 
Koordinatörü olarak çalışmaya başlamış, bir yıllık denetim koordinatörlüğü görevinin ardından 
Koç Holding A.Ş. Vergi Yönetimi Koordinatörü olarak atanmıştır. 2014/Temmuz ayına kadar geçen 
üç yıllık sürede Koç Topluluğu Şirketlerinin vergi yönetimi koordinatörü olarak görev yapmıştır. Bu 
tarihten itibaren ise Centrum Consulting'de şirket ortağı olarak görev yapmaktadır. 



 Levent ARTUK  

10.04.1954 tarihinde Trabzon’da doğmuştur. TED Ankara Kolejini bitirmiş, Ankara 

Üniversitesi Hukuk Fakültesinden 1978 yılında mezun olmuştur.  

 

27.02.1979 tarihinde Danıştay Yardımcısı unvanıyla mesleğe başlamış, 14.05.1981 tarihinde 

görev unvanı Danıştay Tetkik Hakimi olarak değişmiştir. Edirne İdare Mahkemesi Üyeliği ve 

Müstemir Yetkili Başkanlığı, Adalet Müfettişliği ve Adalet Başmüfettişliği, Adalet Bakanlığı 

Personel Genel Müdür Yardımcılığı ile İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığı görevlerinde 

bulunmuş, 1999 yılında Milli Güvenlik Akademisine devam etmiştir.  

 

10.09.2003 tarihinde Danıştay Üyeliğine, 15.03.2011 tarihinde Danıştay Ondördüncü Daire 

Başkanlığına seçilmiştir. Türkiye Adalet Akademisi Genel Kurul Üyeliği görevinde bulunan 

ve İngilizce bilen ARTUK, evli ve iki çocukludur.  

 

15.03.2019 tarihinde kendi isteğiyle emekliye ayrılmıştır. 

 


